
Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_005_J_03

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Havlíčkův kraj, o.p.s. na období 2021-2027, Koncepční část 

Nositel Havlíčkův kraj, o.p.s.

Sledované období od 01.01.2024 0:00:00

Sledované období do 30.06.2024 23:59:59

Kód stavu FINAL

Název stavu Finalizována

Datum změny stavu 07.08.2024 9:14:12

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno HANA

Příjmení CHLUBNOVÁ

Telefon 774420913

Zprávu podává Statutární zástupce

Email CHLUBNOVA@HAVLICKUVKRAJ.CZ



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

2

Strategicky rámec

Čestné prohlášení

Já, Hana Chlubnová, 

jako oprávněný nebo zmocněný zástupce nositele integrované strategie, tímto čestně prohlašuji, že údaje a informace uvedené v této zprávě a v jejích přílohách jsou 
pravdivé. 

Zpráva byla projednána a schválena na Programovém výboru MAS dne: 9. 7. 2024

Zdůvodnění (zkráceno dle MP INRAP): 

Zprávu o plnění integrované strategie zpracovává nositel ITI/SCLLD výhradně v MS2021+. Následně zprávu za ITI projednává a schvaluje ŘV MO/A, za CLLD ji projednává a 
schvaluje povinný orgán MAS dle nastavených interních postupů MAS. Po schválení nositel předkládá Zprávu o plnění integrované strategie prostřednictvím MS2021+ ke 
kontrole na MMR-OSARPPB.

Přehled vyhlášených výzev

1_Název_výzvy_MAS: 7. VÝZVA MAS Havlíčkův kraj - IROP – SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2024
2_Druh_výzvy: kolová
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_005_J_06_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): sociální služby
5_Název_výzvy_ŘO: 49. VÝZVA IROP - SOCIÁLNÍ SLUŽBY - SC 5.1 (CLLD)
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 19. 2. 2024
7_Ukončení_příjmu žádostí:  22. 3. 2024
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 4.355.000,- Kč
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 2.000.000,- Kč, 500.000,- Kč
10_Počet_podaných_záměrů: 5
11_Počet_schválených_záměrů: 4
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://www.havlickuvkraj.cz/sclld-2021-2027/irop-2021-27/7.-vyzva-mas-havlickuv-kraj-e28093-irop-
e28093-socialni-sluzby-2024 

1_Název_výzvy_MAS: 8. VÝZVA MAS Havlíčkův kraj - IROP - HASIČI 2024
2_Druh_výzvy: kolová
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_005_J_06_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): hasiči
5_Název_výzvy_ŘO: 61. VÝZVA IROP - HASIČI - SC 5.1 (CLLD)
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 19. 2. 2024



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

3

7_Ukončení_příjmu žádostí:  22. 3. 2024
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 3.530.000,- KČ
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 1.000.000,- Kč, 130.000,- Kč
10_Počet_podaných_záměrů: 10
11_Počet_schválených_záměrů: 10
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://www.havlickuvkraj.cz/sclld-2021-2027/irop-2021-27/8.-vyzva-mas-havlickuv-kraj-e28093-irop-
e28093-hasici-2024 

1_Název_výzvy_MAS: 9. VÝZVA MAS Havlíčkův kraj - IROP - VZDĚLÁVÁNÍ 2024
2_Druh_výzvy: kolová
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_005_J_06_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): vzdělávání
5_Název_výzvy_ŘO: 48. VÝZVA IROP – VZDĚLÁVÁNÍ – SC 2.1
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 2. 5. 2024
7_Ukončení_příjmu žádostí:  3. 6. 2024
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 4.296.000,- KČ
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 3.000.000,- Kč, 350.000,- Kč
10_Počet_podaných_záměrů: 2
11_Počet_schválených_záměrů: 2
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://www.havlickuvkraj.cz/sclld-2021-2027/irop-2021-27/9.-vyzva-mas-havlickuv-kraj-e28093-irop-
e28093-vzdelavani-2024 

1_Název_výzvy_MAS: 3. Výzva MAS Havlíčkův kraj – OP TAK – Technologie pro MAS
2_Druh_výzvy: kolová
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_005_J_01_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): X
5_Název_výzvy_ŘO: Technologie pro MAS (CLLD) – Výzva I
6_Zahájení_příjmu_žádostí:  2. 5. 2024
7_Ukončení_příjmu žádostí: 3. 6. 2024
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 2.708.000,- Kč
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 2.000.000,- Kč, 250.000,- Kč
10_Počet_podaných_záměrů: 1
11_Počet_schválených_záměrů: 1
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://www.havlickuvkraj.cz/sclld-2021-2027/op-tak-2021-27/3.-vyzva-mas-havlickuv-kraj-op-tak-
technologie-pro-mas 

1_Název_výzvy_MAS: 1. VÝZVA MAS Havlíčkův kraj - Společná zemědělská politika



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

4

2_Druh_výzvy: kolová
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_005_J_09_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): X
5_Název_výzvy_ŘO: X 
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 13. 5. 2024
7_Ukončení_příjmu žádostí: 12. 6. 2024
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 8.000.000,- Kč
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 2.000.000,- Kč, 100.000,- Kč
10_Počet_podaných_záměrů: 27
11_Počet_schválených_záměrů: 20
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://www.havlickuvkraj.cz/sclld-2021-2027/szp-2023-27/avizo-vyzvy-1.-vyzva-szp

Informace o věcném pokroku v 
realizaci integrované strategie

Jsou schváleny všechny 3 Programové rámce (IROP, OP TAK, SP SZP)
Z PR IROP jsme ve sledovaném období vyhlásili 3 výzvy, celkem 9 výzev, do konce roku plánujeme ještě 3 výzvy.
Z PR OP TAK jsme ve sledovaném období vyhlásili jednu výzvu, celkem 3 výzvy.
Z PR SP SZP jsme vyhlásili 1 výzvu: 1. VÝZVA MAS Havlíčkův kraj - Společná zemědělská politika, výzva na Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků, aktivita a) 
Zemědělské podnikání, b) Zpracování a uvádění na trh produktů,  do konce roku plánujeme vyhlásit ještě 2 výzvy (Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí, Fiche 4 -aktivita 
a) lesnické podnikání)
Ve sledovaném období byly vyhlášeny výzvy:
PR IROP 2021-2027:
7. VÝZVA MAS Havlíčkův kraj - IROP - SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2024
8. VÝZVA MAS Havlíčkův kraj - IROP - HASIČI 2024
9. VÝZVA MAS Havlíčkův kraj - IROP - VZDĚLÁVÁNÍ 2024
PR OP TAK 2021 - 2027:
3. Výzva MAS Havlíčkův kraj - OP TAK - Technologie pro MAS
PR SP SZP 2023-2027
1. Výzva MAS Havlíčkův kraj - Společná zemědělská politika
Věcný pokrok po opatřeních:
OP 2.4.1. Výstavba a rekonstrukce místních komunikací + chodníků + parkovacích ploch a přechodů pro chodce - výzva byla vyhlášena v předchozím sledovaném období
OP 2.5.1. Revitalizace a údržba veřejných prostranství + výsadba zeleně - výzva nebyla vyhlášena, výzva bude vyhlášena ke konci tohoto roku
OP 2.5.2. Oprava a údržba veřejných budov - pomoc žadatelům s vyhledáváním vhodných dotačních titulů.
OP 2.5.3 Dostupnost úřadů a veřejných služeb, podpora SMART řešení - pomoc žadatelům s vyhledáváním vhodných dotačních titulů
OP 2.4.2. Podpora jednotek JPO + SDH - byla vyhlášena 1 výzva s celkovou alokací 3.530.000,- Kč
OP 2.1.2. Zkvalitnění výuky a služeb škol a předškolních zařízení - vyhlášena 1 výzva s alokací 4.296.000,- Kč
OP 2.1.1. Rekonstrukce infrastruktury škol a předškolních zařízení a zařízení celoživotního vzdělávání - mapování vzdělávacích potřeb v území, pomoc při vytipování 
projektů k podpoře a vhodných dotačních titulů



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

5

OP 2.2.1. Podpora aktivit a zázemí NNO a zájmových skupin - mapování vzdělávacích potřeb v území, pomoc při vytipování projektů k podpoře a vhodných dotačních 
titulů
OP 2.3.1. Veřejná infrastruktura cestovního ruchu (cyklostezky, cyklotrasy, singltracky) - propagace území prostřednictvím webu, pomoc při vytipování projektů k 
podpoře a vhodných dotačních titulů.
OP 2.4.1. Výstavba a rekonstrukce místních komunikací, chodníků, parkovacích ploch a přechodů pro chodce - plánovaná alokace vyčerpána
OP 3.1.1. Podpora komunitních a sociálních služeb včetně sousedské výpomoci - vyhlášena 1 výzva s alokací 4.355.000,- Kč
OP 3.2.1. Podpora spolkové činnosti - propagace území prostřednictvím webu, pomoc při vytipování projektů k podpoře a vhodných dotačních titulů
OP 3.2.2. Vybavení knihoven - propagace území prostřednictvím webu, pomoc při vytipování projektů k podpoře a vhodných dotačních titulů
OP 4.1.1. Podpora zemědělských a lesnických podniků - vyhlášena 1 výzva s alokací 8.000.000,- Kč
OP 4.1.2. Výsadba a obnova zeleně - pomoc při vytipování projektů k podpoře a vhodných dotačních titulů
OP 4.2.1. Podpora zadržení vody v krajině - pomoc při vytipování projektů k podpoře a vhodných dotačních titulů
OP 1.1.1. Podpora drobných podnikatelů včetně poradenství - pomoc žadatelům s vyhledáváním vhodných dotačních titulů
OP 1.1.2. Podpora modernizace výroby + zavádění SMART technologií -vyhlášena byla 1 výzva na alokaci 2.708.000,- Kč
OP 5.1.1. Projekty spolupráce s ostatními MAS - setkávání s dalšími MAS, vyhledávání aktérů vhodných pro spolupráci a výměnu zkušeností, propagace území, propagace 
aktérů v území a propagace MAS.
OP 5.1.2. Projekty partnerství - setkávání a propagace aktérů z území MAS (vzdělávací subjekty, neziskové organizace atp.).

Informace o pokroku v realizaci 
strategických projektů

Nerelevantní



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

6

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření integrované strategie.

Synergické efekty mezi projekty/opatřeními zatím nebyly generovány.

Informace o podaných/schválených 
změnách integrované strategie.

Byla podána 1 žádost o změnu u PR OP TAK - navýšení alokace o 310.000,- Kč. Tato změna byla schválena.
Dále došlo ke změně vedoucího SCLLD, od 1. 4. 2024 je vedoucím SCLLD paní Hana Chlubnová namísto paní Jaroslavy Hájkové, která odešla do řádného důchodu.

Opatření při neplnění ISg uložená 
MMR-ORP/ŘO.

Žádná taková opatření nebyla vůči MAS uplatněna.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průbehu období, za které
 je tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření.

Ve sledovaném období žádné problémy nenastaly.



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

7

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Ve sledovaném období žádné problémy nenastaly.

Popis evaluačních aktivit nositele IN Žádné evaluační aktivity nebyly uskutečněny,

Shrnutí pro veřejnost

Realizace ISg úspěšně pokračuje. MAS Havlíčkův kraj byly schváleny 3 programové rámce (IROP, OP TAK, SP SZP).
V OP TAK (Operační program Technologie a inovace pro konkurenceschopnost) jsme vyhlásili ve sledovaném období 1 výzvu, do které byl podán 1 projektový záměr 
který byl vybrán k podpoře/financování. Konzultováno bylo celkem 10 projektových záměrů.
V IROP (Integrovaný operační program) jsme vyhlásili ve sledovaném období celkem 3 výzvy:
7. Výzva MAS Havlíčkův kraj - IROP - SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2024 - bylo přijato 5 projektových záměrů, vybráno k podpoře/k financování celkem 4 projektové záměry
8. Výzva MAS Havlíčkův kraj - IROP - HASIČI 2024 - bylo přijato celkem 10 projektových záměrů, které byly vybrány k podpoře/financování
9. Výzva MAS Havlíčkův kraj - IROP - VZDĚLÁVÁNÍ 2024 - byly přijaty 2 projektové záměry, které byly vybrány k podpoře/financování
Další výzvy budou vyhlášeny na základě žádosti o změnu finančního plánu IROP.
V SP SZP (Společná zemědělská politika) byla ve sledovaném období vyhlášena 1 výzva MAS Havlíčkův kraj - Společná zemědělská politika - Fiche 4 - Podnikání malých a 
středních podniků, aktivita a) Zemědělské podnikání, b) Zpracování a uvádění na trh produktů. Do výzvy bylo přijato 27 projektů, vybráno k podpoře/financování 20 
projektů.
MAS provádí bezplatné konzultace po emailu, telefonu i osobní pro žadatele a partnery MAS.

Doplňující informace U všech vyhlášených výzev (IROP, OP TAK, SP SZP) byly hojně využívány osobní konzultace, výzvy ze SP SZP proběhly 2 semináře pro žadatele.



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

8



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

9

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

1 3.1. Zvýšit dostupnost 
a úroveň sociálních 
služeb

3.1.1.  Podpora 
komunitních a sociálních 
služeb včetně sousedské 
výpomoci 

posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

OPZ+ 03.02.01 20 000 000,0
0

1 606 080,00 20 000 000,0
0

1 606 080,00

2 2.4.  Zvýšit 
bezpečnost v obcích

2.4.1. Výstavba a 
rekonstrukce místních 
komunikací +  chodníků 
+  parkovacích ploch a 
přechodů pro chodce

IROP - DOPRAVA IROP 06.05.01 4 550 000,00 3 000 000,00 4 550 000,00 3 000 000,00

3  2.1. Zbudování 
dostatečné a moderní 
infrastruktury 
předškolního 
vzdělávání, kvalitní a 
dostupná 
Infrastruktura 
základních škol, 
rozvoj neformálního 
vzdělávání

2.1.2.  Zkvalitnění výuky 
a služeb škol a 
předškolních zařízení + 
2.1.1. Rekonstrukce 
infrastruktury škol a 
předškolních zařízení a 
zařízení celoživotního 
vzdělávání

IROP - VZDĚLÁVÁNÍ IROP 06.05.01 9 100 000,00 8 000 000,00 9 100 000,00 8 000 000,00

4 2.5. Občanská 
vybavenost

2.5.1. Revitalizace a 
údržba veřejných 
prostranství +  výsadba 
zeleně

IROP - VEŘEJNÁ 
PROSTRANSTVÍ

IROP 06.05.01 7 000 000,00 5 000 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00

5 2.4.  Zvýšit 
bezpečnost v obcích

2.4.2. Podpora jednotek 
JPO +  SDH

IROP - HASIČI IROP 06.05.01 12 847 100,0
0

10 000 000,0
0

12 847 100,0
0

10 000 000,0
0

6 3.1. Zvýšit dostupnost 
a úroveň sociálních 
služeb

3.1.1.  Podpora 
komunitních a sociálních 
služeb včetně sousedské 
výpomoci 

IROP - SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

IROP 06.05.01 5 600 598,00 4 000 000,00 5 600 598,00 4 000 000,00

7 1.1. 
Konkurenceschopní 
podnikatelé 

1.1.2.  Podpora 
modernizace výroby +  

Technologie pro MAS 
(CLLD)

OP TAK 01.02.01.01 9 020 000,00 9 330 000,00 4 510 000,00 4 820 000,00



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

10

Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

zavádění SMART 
technologií 

8 4.1. Zvýšení 
konkurenceschopnost
i zemědělství, 
především malých 
podniků, podpora 
konkurenceschopnost
i lesního hospodářství 
a lesnických produktů

4.1.1. Podpora 
zemědělských a 
lesnických podniků

LEADER SP SZP 09.01.08.52 70 419 556,0
0

0,00 42 932 000,0
0

0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

11

Číslo 
řádku

Příspěvek 
Unie - PLÁN 
CELKEM

Příspěvek 
Unie - PLÁN K 
ROKU N

Příspěvek 
Unie - 
SKUTEČNOST

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN 
CELKEM

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN K ROKU 
N

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
SKUTEČNOST

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
PLÁN 
CELKEM

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
SKUTEČNOST

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) - 
SKUTEČNOST

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé období 
realizace IN)

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

CZV - PA 
SKUTEČNOST

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV - PA 
SKUTEČNOST

Strategie

1 15 347 000,0
0

1 232 425,49 4 653 000,00 373 654,51 0,00 CLLD_005_J

2 4 550 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 477 236,21 1 CLLD_005_J
3 9 100 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 146,51 4 CLLD_005_J
4 7 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_005_J
5 12 847 100,0

0
10 000 000,0
0

0,00 0,00 0,00 7 379 148,00 7 CLLD_005_J

6 5 600 598,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 543 903,00 1 CLLD_005_J
7 4 510 000,00 4 820 000,00 0,00 4 510 000,00 CLLD_005_J
8 15 026 200,0

0
0,00 27 905 800,0

0
0,00 27 487 556,0

0
CLLD_005_J



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

12

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 3.  Zaj ist i t  
obyvatel
ům 
dostupné 
a kval i tní  
s lužby

3.1.  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
úroveň  
sociální
ch 
s lužeb

3.1.1.   
Podpor
a 
komuni
tních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
souseds
ké 
výpomo
ci  

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 600
000

Celkov
ý 
počet 
účastn
íků

0,00 01.0
1.20
21

39,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

P Výstup osoby

2 3.  Zaj ist i t  
obyvatel
ům 
dostupné 
a kval i tní  
s lužby

3.1.  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
úroveň  
sociální

3.1.1.   
Podpor
a 
komuni
tních a 
sociální

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
102

Využív
ání  
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
4.20
23

133,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

P Výslede
k

osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

13

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ch 
s lužeb

ch 
s lužeb 
včetně  
souseds
ké 
výpomo
ci  

podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

3 3.  Zaj ist i t  
obyvatel
ům 
dostupné 
a kval i tní  
s lužby

3.1.  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
úroveň  
sociální
ch 
s lužeb

3.1.1.   
Podpor
a 
komuni
tních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
souseds
ké 
výpomo
ci  

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
012

Kapaci
ta 
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

30,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

P Výstup místa



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

14

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

4 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.5.  
Občans
ká 
vybave
nost

2.5.1.  
Revital i
zace a 
údržba 
veřejný
ch 
prostra
nství  +   
výsadba 
zeleně

IROP -  
VEŘEJN
Á 
PROSTR
ANSTVÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 444
011

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
př í stu
p k 
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
zelené 
infrast
ruktuř
e

0,00 01.0
1.20
21

8 00
0,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

osoby

5 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.5.  
Občans
ká 
vybave
nost

2.5.1.  
Revital i
zace a 
údržba 
veřejný
ch 

IROP -  
VEŘEJN
Á 
PROSTR
ANSTVÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 444
001

Zelená 
infrast
ruktur
a 
podpo
řená 

0,00 01.0
1.20
21

7,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup hektary



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

15

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

prostra
nství  +   
výsadba 
zeleně

pro 
j iné 
účely 
než 
př i způ
sobov
ání  se 
změná
m 
kl imat
u

6 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.5.  
Občans
ká 
vybave
nost

2.5.1.  
Revital i
zace a 
údržba 
veřejný
ch 
prostra
nství  +   
výsadba 
zeleně

IROP -  
VEŘEJN
Á 
PROSTR
ANSTVÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 426
001

Objem 
retenč
ních 
nádrží  
pro 
využit í  
srážko
vé 
vody

0,00 01.0
1.20
21

225,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

m3

7 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.4.   
Zvýšit  
bezpeč
nost  v  
obcích

2.4.2.  
Podpor
a 
jednote
k JPO +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

16

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

8 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.4.   
Zvýšit  
bezpeč
nost  v  
obcích

2.4.2.  
Podpor
a 
jednote
k JPO +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 324
041

Veřejn
é 
budov
y s  
nižš í  
energe
tickou 
náročn
ost í

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup m2

9 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.4.   
Zvýšit  
bezpeč
nost  v  
obcích

2.4.2.  
Podpor
a 
jednote
k JPO +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
101

Počet 
podpo
řených 
umě lý
ch 
zdrojů  
požárn
í  vody

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zdroj  
požární  
vody

10 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.4.   
Zvýšit  
bezpeč
nost  v  
obcích

2.4.2.  
Podpor
a 
jednote
k JPO +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 437
501

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
prospě
ch z  
opatře
ní  na 
posí le
ní  
ochran
y 
obyvat
elstva 
před 
hrozba
mi 

0,00 01.0
1.20
21

20 0
00,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

1 07
5,00

25.0
6.20
24

0,00 0,00 P Výslede
k

obyvate
lé



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

17

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

spojen
ými se 
změno
u 
kl imat
u a 
novým
i 
hrozba
mi 

11 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.4.   
Zvýšit  
bezpeč
nost  v  
obcích

2.4.2.  
Podpor
a 
jednote
k JPO +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
012

Nové 
č i  
zodoln
ěné 
objekt
y 
s loužíc
í  
s ložká
m IZS

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup objekty

12 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.4.   
Zvýšit  
bezpeč
nost  v  
obcích

2.4.2.  
Podpor
a 
jednote
k JPO +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 570
012

Počet 
novýc
h 
věcnýc
h 
prostř
edků  
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

13,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup set

13 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.4.   
Zvýšit  
bezpeč
nost  v  
obcích

2.4.2.  
Podpor
a 
jednote
k JPO +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
401

Počet 
kusů  
nové 
techni
ky 

0,00 01.0
1.20
21

8,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

4,00 25.0
6.20
24

0,00 0,00 P Výstup technik
a IZS



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

s ložek 
IZS

14 3.  Zaj ist i t  
obyvatel
ům 
dostupné 
a kval i tní  
s lužby

3.1.  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
úroveň  
sociální
ch 
s lužeb

3.1.1.   
Podpor
a 
komuni
tních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
souseds
ké 
výpomo
ci  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
201

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

15 3.  Zaj ist i t  
obyvatel
ům 
dostupné 
a kval i tní  
s lužby

3.1.  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
úroveň  
sociální
ch 
s lužeb

3.1.1.   
Podpor
a 
komuni
tních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
souseds
ké 
výpomo
ci  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

16 3.  Zaj ist i t  
obyvatel
ům 

3.1.  
Zvýšit  
dostup

3.1.1.   
Podpor
a 

IROP -  
SOCIÁL

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
601

Počet 
uživat
elů  

0 ,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
26 

140,
00

15.0
5.20
24

0,00 0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

dostupné 
a kval i tní  
s lužby

nost  a 
úroveň  
sociální
ch 
s lužeb

komuni
tních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
souseds
ké 
výpomo
ci  

NÍ  
SLUŽBY

novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
zař í ze
ní  
sociál
ní  
péče 
za rok

0:00:
00

17 3.  Zaj ist i t  
obyvatel
ům 
dostupné 
a kval i tní  
s lužby

3.1.  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
úroveň  
sociální
ch 
s lužeb

3.1.1.   
Podpor
a 
komuni
tních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
souseds
ké 
výpomo
ci  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
101

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

18 3.  Zaj ist i t  
obyvatel
ům 
dostupné 
a kval i tní  
s lužby

3.1.  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
úroveň  
sociální
ch 
s lužeb

3.1.1.   
Podpor
a 
komuni
tních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
souseds
ké 

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
301

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

výpomo
ci  

ních 
s lužeb 

19 3.  Zaj ist i t  
obyvatel
ům 
dostupné 
a kval i tní  
s lužby

3.1.  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
úroveň  
sociální
ch 
s lužeb

3.1.1.   
Podpor
a 
komuni
tních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
souseds
ké 
výpomo
ci  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
401

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

7,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

140,
00

15.0
5.20
24

0,00 0,00 P Výstup osoby

20 3.  Zaj ist i t  
obyvatel
ům 
dostupné 
a kval i tní  
s lužby

3.1.  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
úroveň  
sociální
ch 
s lužeb

3.1.1.   
Podpor
a 
komuni
tních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
souseds
ké 
výpomo
ci  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
010

Počet 
podpo
řených 
zázemí 
pro 
s lužby 
a 
sociál
ní  
práci

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

5,00 15.0
5.20
24

0,00 0,00 P Výstup zázemí



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

21 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.4.   
Zvýšit  
bezpeč
nost  v  
obcích

2.4.1.  
Výstavb
a a 
rekonst
rukce 
místníc
h 
komuni
kací  +   
chodník
ů  +   
parkova
cích 
ploch a 
přecho
dů  pro 
chodce

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

20.0
6.20
24

0,00 P Výstup km

22 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.4.   
Zvýšit  
bezpeč
nost  v  
obcích

2.4.1.  
Výstavb
a a 
rekonst
rukce 
místníc
h 
komuni
kací  +   
chodník
ů  +   
parkova
cích 
ploch a 
přecho
dů  pro 
chodce

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

23 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.4.   
Zvýšit  
bezpeč
nost  v  
obcích

2.4.1.  
Výstavb
a a 
rekonst
rukce 
místníc
h 
komuni
kací  +   
chodník
ů  +   
parkova
cích 
ploch a 
přecho
dů  pro 
chodce

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

24 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.4.   
Zvýšit  
bezpeč
nost  v  
obcích

2.4.1.  
Výstavb
a a 
rekonst
rukce 
místníc
h 
komuni
kací  +   
chodník
ů  +   
parkova
cích 
ploch a 
přecho
dů  pro 
chodce

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

1 00
0,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

25 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

2.4.   
Zvýšit  
bezpeč
nost  v  
obcích

2.4.1.  
Výstavb
a a 
rekonst
rukce 
místníc
h 
komuni
kací  +   
chodník
ů  +   
parkova
cích 
ploch a 
přecho
dů  pro 
chodce

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

1,10 01.0
1.20
22

1,05 31.1
2.20
26 
0:00:
00

R Výslede
k

počet 
nehod/
km

26 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

 2.1.  
Zbudov
ání  
dostate
čné a 
modern
í  
infrastr
uktury 
předško
lního 
vzdě láv
ání ,  
kval i tní  
a  
dostup
ná 
Infrastr

2.1.2.   
Zkval i tn
ění  
výuky a 
s lužeb 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
+  2.1.1.  
Rekonst
rukce 
infrastr
uktury 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

uktura 
základn
ích 
škol ,  
rozvoj  
neform
álního 
vzdě láv
ání

a 
zař í zení  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

27 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

 2.1.  
Zbudov
ání  
dostate
čné a 
modern
í  
infrastr
uktury 
předško
lního 
vzdě láv
ání ,  
kval i tní  
a  
dostup
ná 
Infrastr
uktura 
základn
ích 
škol ,  
rozvoj  
neform
álního 

2.1.2.   
Zkval i tn
ění  
výuky a 
s lužeb 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
+  2.1.1.  
Rekonst
rukce 
infrastr
uktury 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
a  
zař í zení  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

6,00 30.0
4.20
24

0,00 0,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

vzdě láv
ání

28 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

 2.1.  
Zbudov
ání  
dostate
čné a 
modern
í  
infrastr
uktury 
předško
lního 
vzdě láv
ání ,  
kval i tní  
a  
dostup
ná 
Infrastr
uktura 
základn
ích 
škol ,  
rozvoj  
neform
álního 
vzdě láv
ání

2.1.2.   
Zkval i tn
ění  
výuky a 
s lužeb 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
+  2.1.1.  
Rekonst
rukce 
infrastr
uktury 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
a  
zař í zení  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

5,00 16.0
4.20
24

0,00 0,00 P Výstup učebna

29 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

 2.1.  
Zbudov
ání  
dostate
čné a 
modern

2.1.2.   
Zkval i tn
ění  
výuky a 
s lužeb 
škol  a  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder

0,00 01.0
1.20
21

360,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

í  
infrastr
uktury 
předško
lního 
vzdě láv
ání ,  
kval i tní  
a  
dostup
ná 
Infrastr
uktura 
základn
ích 
škol ,  
rozvoj  
neform
álního 
vzdě láv
ání

předško
lních 
zař í zení  
+  2.1.1.  
Rekonst
rukce 
infrastr
uktury 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
a  
zař í zení  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

30 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

 2.1.  
Zbudov
ání  
dostate
čné a 
modern
í  
infrastr
uktury 
předško
lního 
vzdě láv
ání ,  
kval i tní  

2.1.2.   
Zkval i tn
ění  
výuky a 
s lužeb 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
+  2.1.1.  
Rekonst
rukce 
infrastr
uktury 

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

200,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

1 14
5,00

30.0
4.20
24

0,00 0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
dostup
ná 
Infrastr
uktura 
základn
ích 
škol ,  
rozvoj  
neform
álního 
vzdě láv
ání

škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
a  
zař í zení  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

31 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

 2.1.  
Zbudov
ání  
dostate
čné a 
modern
í  
infrastr
uktury 
předško
lního 
vzdě láv
ání ,  
kval i tní  
a  
dostup
ná 
Infrastr
uktura 
základn
ích 
škol ,  

2.1.2.   
Zkval i tn
ění  
výuky a 
s lužeb 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
+  2.1.1.  
Rekonst
rukce 
infrastr
uktury 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
a  
zař í zení  
celoživ
otního 

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

16,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

4,00 30.0
4.20
24

0,00 0,00 P Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

rozvoj  
neform
álního 
vzdě láv
ání

vzdě láv
ání

32 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

 2.1.  
Zbudov
ání  
dostate
čné a 
modern
í  
infrastr
uktury 
předško
lního 
vzdě láv
ání ,  
kval i tní  
a  
dostup
ná 
Infrastr
uktura 
základn
ích 
škol ,  
rozvoj  
neform
álního 
vzdě láv
ání

2.1.2.   
Zkval i tn
ění  
výuky a 
s lužeb 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
+  2.1.1.  
Rekonst
rukce 
infrastr
uktury 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
a  
zař í zení  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

33 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  

 2.1.  
Zbudov
ání  

2.1.2.   
Zkval i tn
ění  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
26 

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

podporov
at „ž ivou 
obec“

dostate
čné a 
modern
í  
infrastr
uktury 
předško
lního 
vzdě láv
ání ,  
kval i tní  
a  
dostup
ná 
Infrastr
uktura 
základn
ích 
škol ,  
rozvoj  
neform
álního 
vzdě láv
ání

výuky a 
s lužeb 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
+  2.1.1.  
Rekonst
rukce 
infrastr
uktury 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
a  
zař í zení  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0:00:
00

34 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

 2.1.  
Zbudov
ání  
dostate
čné a 
modern
í  
infrastr
uktury 
předško
lního 

2.1.2.   
Zkval i tn
ění  
výuky a 
s lužeb 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
+  2.1.1.  
Rekonst

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 

0,00 01.0
1.20
21

75,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

102,
00

30.0
4.20
24

0,00 0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

vzdě láv
ání ,  
kval i tní  
a  
dostup
ná 
Infrastr
uktura 
základn
ích 
škol ,  
rozvoj  
neform
álního 
vzdě láv
ání

rukce 
infrastr
uktury 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
a  
zař í zení  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

zař í ze
ních

35 2.  
Rozví jet ,  
chránit  a  
podporov
at „ž ivou 
obec“

 2.1.  
Zbudov
ání  
dostate
čné a 
modern
í  
infrastr
uktury 
předško
lního 
vzdě láv
ání ,  
kval i tní  
a  
dostup
ná 
Infrastr
uktura 

2.1.2.   
Zkval i tn
ění  
výuky a 
s lužeb 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
+  2.1.1.  
Rekonst
rukce 
infrastr
uktury 
škol  a  
předško
lních 
zař í zení  
a  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

125,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

175,
00

30.0
4.20
24

0,00 0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

základn
ích 
škol ,  
rozvoj  
neform
álního 
vzdě láv
ání

zař í zení  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

36 1.  
Rozví jet  
místní  
ekonomik
u a 
z lepšit  
podmínky 
pro 
zaměstna
nost

1.1.  
Konkur
encesch
opní  
podnika
telé 

1.1.2.   
Podpor
a 
modern
izace 
výroby 
+  
zavádě
ní  
SMART 
technol
ogi í  

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 101
022

Podnik
y 
podpo
řené 
granty

0,00 01.0
1.20
21

7,00 31.1
2.20
24 
0:00:
00

0,00 R Výstup podniky

37 1.  
Rozví jet  
místní  
ekonomik
u a 
z lepšit  
podmínky 
pro 
zaměstna
nost

1.1.  
Konkur
encesch
opní  
podnika
telé 

1.1.2.   
Podpor
a 
modern
izace 
výroby 
+  
zavádě
ní  
SMART 
technol
ogi í  

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 243
010

Počet 
instalo
vanýc
h 
techno
logi í

0,00 01.0
1.20
21

14,0
0

31.1
2.20
24 
0:00:
00

0,00 P Výstup zař í zení

38 4.  
Obnovov
at,  

4.1.  
Zvýšení  
konkur

4.1.1.  
Podpor
a 

LEADER 09.01
.09.1

09.01
.08.5
2

09 937
102

Moder
nizace 
zeměd

0,00 01.0
1.20
24

0,05 31.1
2.20
29 

R Výslede
k

%



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

chránit  a  
pečovat o 
kraj inu 
kolem 
nás

encesch
opnost i  
zemědě
l stv í ,  
předevš
ím 
malých 
podnik
ů ,  
podpor
a 
konkur
encesch
opnost i  
lesního 
hospod
ářství  a  
lesnický
ch 
produkt
ů

zemědě
l ských a 
lesnický
ch 
podnik
ů

3.08.
52

ě l skýc
h 
podnik
ů :  
Podí l  
zeměd
ě l skýc
h 
podnik
ů  
čerpaj í
c ích 
invest i
ční  
podpo
ru na 
restru
ktural i
zaci  a  
moder
nizaci ,  
včetně  
podpo
ry na 
úč inně
jš í  
využív
ání  
zdrojů

0:00:
00

39 4.  
Obnovov
at,  
chránit  a  
pečovat o 
kraj inu 

4.1.  
Zvýšení  
konkur
encesch
opnost i  
zemědě

4.1.1.  
Podpor
a 
zemědě
l ských a 
lesnický

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 935
011

Propoj
ení  
evrops
kého 
venko
va:  

0,00 01.0
1.20
24

0,24 31.1
2.20
29 
0:00:
00

R Výslede
k

%



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

kolem 
nás

lství ,  
předevš
ím 
malých 
podnik
ů ,  
podpor
a 
konkur
encesch
opnost i  
lesního 
hospod
ářství  a  
lesnický
ch 
produkt
ů

ch 
podnik
ů

Podí l  
venko
vskéh
o 
obyvat
elstva,  
které 
využív
á 
výhod 
lepšíh
o 
př í stu
pu ke 
s lužbá
m a 
infrast
ruktuř
e 
prostř
ednict
vím 
podpo
ry 
poskyt
nuté v  
rámci  
SZP

40 4.  
Obnovov
at,  
chránit  a  
pečovat o 
kraj inu 

4.1.  
Zvýšení  
konkur
encesch
opnost i  
zemědě
l stv í ,  

4.1.1.  
Podpor
a 
zemědě
l ských a 
lesnický
ch 

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 943
301

Invest i
ční  
podpo
ra pro 
odvětv
í  
lesnict

0,00 01.0
1.20
24

280 
000,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

R Výslede
k

euro



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

kolem 
nás

předevš
ím 
malých 
podnik
ů ,  
podpor
a 
konkur
encesch
opnost i  
lesního 
hospod
ářství  a  
lesnický
ch 
produkt
ů

podnik
ů

ví :  
Celkov
é 
invest i
ce 
v  zájm
u 
z lepše
ní  
výkon
nost i  
odvětv
í  
lesnict
ví

41 4.  
Obnovov
at,  
chránit  a  
pečovat o 
kraj inu 
kolem 
nás

4.1.  
Zvýšení  
konkur
encesch
opnost i  
zemědě
l stv í ,  
předevš
ím 
malých 
podnik
ů ,  
podpor
a 
konkur
encesch
opnost i  
lesního 

4.1.1.  
Podpor
a 
zemědě
l ských a 
lesnický
ch 
podnik
ů

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 920
251

Rozvoj  
hospo
dářstv
í  
venko
va:  
Počet 
venko
vských 
podnik
ů ,  
včetně  
b iohos
podářs
kých 
podnik
ů ,  
čerpaj í

0,00 01.0
1.20
24

14,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

R Výslede
k

počet 
podnik
ů



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

35

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

hospod
ářství  a  
lesnický
ch 
produkt
ů

cích 
na roz
voj  
podpo
ru 
poskyt
ovano
u 
v rámc
i  SZP

42 010
011

Podan
é 
žádost
i  o  
podpo
ru na 
integr
ované 
projek
ty 

30.06
.2024

24,00 A Výstup žádosti  
o  
podpor
u ( IN)

43 010
051

Real iz
ované 
inform
ační  
semin
áře 
pro 
žadate
le 

0,00 0,00 30.06
.2024

6,00 R Výstup akce

44 010
021

Integr
ované 
projek
ty s  
vydan
ým 

30.06
.2024

13,00 A Výstup projekt
y s  
právní
m 
aktem 
( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

36

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

právní
m 
aktem

45 010
031

Integr
ované 
projek
ty 
v  real i
zaci

30.06
.2024

0,00 A Výstup projekt
y v  
real izac
i  ( IN)

46 010
041

Ukonč
ené 
integr
ované 
projek
ty

30.06
.2024

0,00 A Výstup ukonče
né 
projekt
y ( IN)

47 010
061

Vyhláš
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 30.06
.2024

13,00 R Výstup výzvy 
( IN)

48 010
071

Ukonč
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 30.06
.2024

12,00 R Výstup výzvy 
( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ CHLHAN1_EXT 7.8.2024 9:14

37

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Soubor Doložený soubor Vložil/a Datum vložení

 1 1 Čestné prohlášení https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzMyMDc3MjUw
MDtQcmlsb2hhRE
1TO0ZhbHNl

Ano CHLHAN1_EXT 11.07.2024 
15:32:55

 2 Tisková verze zprávy o 
plnění ISg .pdf

https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzMyNDAxNDQw
OTtQcmlsb2hhRE1
TO0ZhbHNl

Ano CHLHAN1_EXT 15.07.2024 
13:15:56


